
                                             ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.197.2023 

                                             BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

    z  dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2023 rok. 

 

 

                              

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm1), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm2), zarządza się,                    

co następuje: 

 

 
 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie        

          z załącznikiem Nr 1. 

      2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie     

          z załącznikiem  Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641. 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.197.2023 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z  dnia 30 sierpnia  2023 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2023 rok. 

 

 

Na  podstawie  pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  WF-I.3112.17.63.2023                         

z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej dla jednostek 

samorządu terytorialnego. Powyższe zwiększenie dotacji celowej na realizację własnych 

zadań bieżących gmin przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.  

 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2023 rok: 

 

 

 Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2023 rok: 

 

 

1. Dz. 852 Pomoc społeczna  

    Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania § 2030 kwota 46.037,00 zł – zwiększenie 

    planu dochodów bieżących - dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 

    własnych zadań bieżących gmin. 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2023 rok: 

 

 

1. Dz. 852 Pomoc społeczna 

    Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania § 3110/02  kwota 46.037,00 zł  – zwiększenie  

    planu  wydatków bieżących. 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 358 596,91 1 404 633,91

Pomoc w zakresie dożywiania 116 235,00 162 272,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 235,00 162 272,00

154 335 641,09 154 381 678,09

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.197.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

46 037,00

85230 46 037,00

46 037,00

Razem: 46 037,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 631 173,91 5 677 210,91

Pomoc w zakresie dożywiania 256 235,00 302 272,00

3110 Świadczenia społeczne 256 235,00 302 272,00

179 614 156,02 179 660 193,02

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.197.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

46 037,00

85230 46 037,00

46 037,00

Razem: 46 037,00


